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
лефону. Вызов мастера в центре города бесплат-
ный. Стаж работы с 1996 года! тел. 8-928-167-25-35, 
8-918-532-64-54, Анатолий.

4365 КАЧЕСТВЕННЫЙ И ПРОФЕССИОНАЛЬ-
НЫЙ РЕМОНТ СТИРАЛЬНЫХ МАШИН - АВТО-
МАТ НА ДОМУ, ЛЮБЫХ МАРОК. ЗАМЕНА ПОД-
ШИПНИКОВ РАЗБОРНЫХ И НЕРАЗБОРНЫХ 
БАКОВ. ОПЫТ РАБОТЫ БОЛЕЕ 10 ЛЕТ. РАСХО-
ДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ В НАЛИЧИИ, ГАРАНТИЯ 
НА РЕМОНТ. ТЕЛ. 8-938-163-67-48, АРТЁМ.

4997 Ремонт стиральных машин (автомат). Выезд 
по городу и прилегающим поселкам. Инженер с 
высшим образованием по ремонту. Опыт работы 
10 лет. Доступные цены и качество. Гарантия. тел. 
8-928-175-97-00, Евгений.

4590 Ремонт холодильников, те-
левизоров. Выезд. Гарантия. Ка-
чество. Выезд в населенные 
пункты. Стаж работы 30 лет. тел. 
8-928-122-55-44, 8-919-89-19-555, 
Андрей Валентинович.

836 Ремонт и установка газовых котлов, ко-
лонок, плит, электроводогреек, стиральных 
машин, микроволновок и пылесосов. Бы-
стро, качественно и недорого. А также вы-
куп б/у стиральных машин-автомат. тел. 
8-909-405-83-84, 8-951-835-37-91.

646 Чистка сплит-систем и кондиционеров. Заправ-
ка фреоном. Качественное обслуживание. Гарантия 
чистоты. Антибактериальная обработка. Выезд по 
городу бесплатный. Если у вас возникли вопросы, 
просто позвоните по тел. 8-950-860-60-90.
951 Ремонт ШВЕЙНЫЕ, стиральные, посудомоеч-
ные машины, холодильники, кулеры, кондиционеры, 
ПЫЛЕСОСЫ, МИКРОВОЛНОВКИ, МЯСОРУБКИ, 
электроплиты, духовые шкафы, СОКОВЫЖИМАЛ-
КИ, ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТ и многое другое. тел. 
8-904-444-14-61.
964 Ремонт бытового газового оборудования. КОТ-
ЛЫ, КОЛОНКИ, ПЛИТЫ. тел. 8-928-622-17-27.

954 РЕМОНТ СТИРАЛЬНЫХ МАШИН (АВТО-
МАТ) ВСЕХ МАРОК. ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. ГА-
РАНТИЯ. ВСЕ ЗАПЧАСТИ В НАЛИЧИИ. ВЫЕЗД 
НА ДОМ.  ТЕЛ. 8-952-56-07-500, ВАДИМ.

5796 Ремонт стиральных машин (автомат) и СВЧ 
(микроволновок). Выезд за пределы города. Зап-
части в наличии. Быстро, качественно, недорого. 
Гарантия. Работаю без праздников и выходных. С 
7 до 22 час. тел. 8-952-572-55-12, Александр.

1000 Мастерская проводит квалификационный 
ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, СТИРАЛЬНЫХ МА-
ШИН, ТЕЛЕВИЗОРОВ отечественного и импорт-
ного производства. Продажа, монтаж, ремонт, те-
хобслуживание СПЛИТ-СИСТЕМ. Выезд на дом. 
Гарантия. Качество. тел. 8-928-213-52-85.

1474 Ремонт телевизоров и радиоаппаратуры 
на дому у заказчика. Качественно. тел. 8-908-
509-22-09.

1621 Профессиональный ремонт СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН (автоматов), ХОЛОДИЛЬНИКОВ, телеви-
зоров, ремонт и обслуживание СПЛИТ-СИСТЕМ. 
Гарантия. Качество. тел. 8-928-900-62-28.

994 Ремонт, УСТАНОВКА, настройка: ТЕЛЕВИЗО-
РОВ, стиральных машин, МИКРОВОЛНОВОК, сплит-
систем, компьютеров, газовых КОЛОНОК, котлов, 
спутникового ТВ, ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ. Любые ме-
лочи в быту по ЭЛЕКТРИКЕ, сантехнике, водопрово-
ду, замена водомеров. тел. 8-928-147-58-44.
1479 Ремонт и настройка телевизоров, антенн, ком-
пьютеров, мониторов. Гарантия. Выезд на дом. тел. 
8-928-176-59-35.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

407 Куплю квартиру, дом, коттедж, участок в любом 
р-не г. Шахты Ростовской обл., п. Каменоломни. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5723 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, отдаленные поселки, п. Каменоломни. Любая, 
удобная для вас, форма оплаты. тел. 8-904-442-09-42.
5747 Срочно! Продается комната 18 кв.м в обще-
житии, 4-й эт., р-н Автовокзала (центр), 1 соседка, в 
секции душ, туалет. Ц. 550 т.р. (можно под материн-
ский капитал). тел. 8-928-162-34-80, Римма.
1464 Куплю дом, квартиру в любом р-не города. 
Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.
1464 Продаются 2 комнаты в 3-комн. кв-ре, пл. 65,3 
кв.м, комнаты: 20,4 и 18,7 кв.м, центр, р-н УВД, 3/3 эт. 
каменного дома. Дом после капремонта, окна м/п, 
кухня 5,5 кв.м и туалет в общем пользовании. Жи-
лье под ремонт. Ц. 1100 т.р. тел. 8-906-180-48-14.

1-КОМНАТНЫЕ
5759 Куплю 1-2-к. кв-ру, центр и близлежащие рай-
оны! Без ремонта! Только от собственника! Предло-
жения по тел. 8-919-873-00-90, Юрий.
1398 В п. Красина 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 
40 кв.м, кухня 10 кв.м, лоджия 6 кв.м, сплит-система, 
интернет, подвал. Хорошие соседи. Рядом вся ин-
фраструктура, зеленый р-н. тел. 8-938-154-54-60.
1438 1-к. кв-ра, центр города, ул. Шевченко, пл. 50 
кв.м, с балконом, 3 эт. сталинского дома. Чистая, уют-
ная. Частично с мебелью. Во дворе детский садик. Ц. 
4300 т.р. Размещена на Авито. тел. 8-951-537-09-14.
1453 1-к. кв-ра улучшенной планировки, пер. Весе-
лый, 4/5 эт. кирпичного дома, пл. 36,1/20,4/7,2 кв.м, 
с/у совмещенный, балкон. Ц. 1,6 млн.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
1453 1-к. кв-ра улучшенной планировки, п. Ново-
стройка, с индивидуальным отоплением, 2/3 эт. 
кирпичного дома, пл. 41,7/24,1/8,8 кв.м, с/у совме-
щен, большая лоджия - 6 м, окна м/п. Ц. 1 млн. 650 
т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 
8-918-55-15-180.
568 Р-н ул. Парковая (до переезда) 1-к. кв-ра, пл. 
31/17/6 кв.м, состояние отличное, остается мебель, 
быт. техника, 5/5 эт., с/у раздельный, м/п окна. Ц. 1 
млн. 850 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
568 Р-н ул. Хабарова (ш. Октябрьская) 1-к. кв-ра, 1/5 
эт., пл. 23,5 кв.м, м/п окна. Ц. 810 т.р. тел. 8-908-506-
34-30.
568 В п. Гидропривод комната в коммунальной кв-
ре, 4/5 эт., балкон, пл. 23,1 кв.м. Ц. 390 т.р. тел. 8-908-
506-34-30.
568 В п. ГРЭС 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, 4/5 эт., новые 
окна, двери, не угловая. Ц. 710 т.р., торг. тел. 8-908-
506-34-30.
568 Соцгород, р-н гост. «Никопол», 1-к. кв-ра, пл. 29 
кв.м, м/п окна, с/у совмещен, не угловая, состояние 
жилое. тел. 8-951-508-64-74.
5816 1-к. кв-ра в ст. Мелиховская, 3/3 эт., пл. 33 
кв.м, АГВ, большая застекленная лоджия. Ц. 750 т.р. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5816 1-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Евгения Кобылкина, 
1/4 эт., ТЭЦ, газ. колонка, пл. 33 кв.м, с ремонтом. Ц. 1,3 
млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5816 1-к. кв-ра в центре, ул. Маяковского, 2/2 эт., 
АГВ, с ремонтом, пл. 29,1 кв.м. Ц. 2,6 млн.руб. Агент-
ство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5816 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, пер. Ени-
сейский, 4/5 эт., пл. 23 кв.м, окна и балкон м/п. Ц. 1,1 
млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5816 1-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, 2/5 эт., пл. 
33 кв.м, кухня 8 кв.м, балкон не застеклен, ТЭЦ, газ. 
колонка. Ц. 1,95 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 
8-904-442-09-42.
1464 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, п. Таловый, 1/4 эт. кир-
пичного дома, окна м/п, совмещенный санузел, но-
вые проводка, стояки. Сделан капремонт. Остается 
встроенная мебель. Ц. 1300 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
1464 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, 13,1 кв.м, п. 
ХБК, 2/5 эт., середина кирпичного дома, со всеми 
удобствами, м/п окно, в хорошем состоянии, оста-
ется частично мебель. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
1462 Собственник! 1-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, 4/5 эт., в р-не нового моста (ул. Советская/
пер. Сквозной), пер. Веселый, дом 53. Общ. пл. 36 
кв.м, комната 2 кв.м, кухня 7,2 кв.м, кладовка. Свет-
лая, теплая. В доме прошел капремонт, хороший 
двор. Ц. 1 млн. 590 т.р. Рассмотрю мат. капитал, ипо-
теку и пр. тел. 8-928-150-85-17.

2-КОМНАТНЫЕ
5694 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пл. 44/27,7/16,3 
кв.м, 4/4 эт. кирпичного дома, газ. колонка, ПУ но-
вые, санузел совмещен, ТЭЦ, с мебелью и быт. тех-
никой, балкон застеклен, домофон. Дом после 
капремонта. Документы готовы к продаже. Агент-
ствам не беспокоить. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-918-
509-10-82, 8-918-586-26-36.
5816 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., дом кирпичный, 
отопление централизованное, газ. колонка, пл. 44,4 
кв.м, комнаты изолированные. Ц. 1,5 млн.руб. Агент-
ство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.

5761 Куплю 1-2-к. кв-ру, 
центр и близлежащие 
районы! Без ремонта! 
Только от собственни-
ка! Предложения по тел. 
8-919-873-00-90, Юрий.
1400 2-к. кв-ра в 4-квар-
тирном 1-этажном доме 
в Усть-Донецке, пл. 48,8 
кв.м, уч-к 2,5 сот., летни-
ца, гараж. Центр, стади-
он, пляж. Ц. 1,2 млн.руб. 
тел. 8-906-422-41-96.
1421 2-к. кв-ра, пл. 45 
кв.м, р-н Дворца спор-
та, 3/4 эт., кухня 6 кв.м 
- кафель, санузел со-
вмещенный - кафель, 
коридор - кафель. Бал-
кон застеклен. Есть под-
вал. Гараж во дворе кир-
пичный. Звонить с 15 до 
19 час. Собственник. 
тел. 8-909-43-44-185.
566 2-к. изолированная кв-ра, 1/5 эт., цоколь 2 м, 
окна м/п, дверь металлическая, сплит-система, сану-
зел раздельный, все удобства. В п. Майский, ул. Об-
разцова, 1А. тел. 8-918-566-70-11, 8-938-133-70-75.
568 Центр, р-н рынка, 2-к. кв-ра, 1/5 эт., м/п окна, 
комнаты смежные, с/у раздельный, отопление 
центральное. тел. 8-928-100-54-04.
1554 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Нижняя Машиносчет-
ная», 4/5 эт. кирпичного дома, пл. 44,1/29,7/6 кв.м, с/у 
раздельный, балкон и окна м/п. Ц. 2100 т.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.
568 Соцгород (р-н рест. «Шафран») 2-к. кв-ра, 
АОГВ, м/п окна, 2-й эт., комнаты смежные, с/у со-
вмещен. Ц. 2 млн. 500 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
5816 2-к. кв-ра-студия, пр. Чернокозова, р-н «Шаф-
рана», 3/3 эт., ТЭЦ, газ. колонка, пл. 55 кв.м. Ц. 2 млн.
руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5816 2-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, 3/5 эт., пл. 44 
кв.м, окна и балкон м/п. Есть металлический гараж. 
Комнаты изолированные. Ц. 2,4 млн.руб. Агентство 
Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5816 2-к. кв-ра в п. Южная, 3/3 эт., ул. Достоевского, 
61, АОГВ, большая застекленная лоджия. Ц. 2,35 млн.
руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5816 2-к. кв-ра в р-не ул. Парковой, ул. Мечникова, 
5/5 эт., ТЭЦ, газ. колонка, комнаты изолированные, 
пл. 44 кв.м. Ц. 1,55 млн.руб. Агентсов Новый Дом, 
тел. 8-904-442-09-42.
5816 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/2 эт., комнаты смеж-
ные, окна м/п. Ц. 750 т.р. Агентство Новый Дом, тел. 
8-904-442-09-42.
1464 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, р-н Соцгород, 1/3 эт. 
кирпичного дома, комнаты смежные, окна частич-
но м/п, балкона нет. Вся инфраструктура рядом. Ц. 
1800 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1464 2-к. кв-ра с АОГВ, пл. 43 кв.м, п. Артем, ост. 
«Нижняя Машиносчетная», 1/4 эт. кирпичного до-
ма, комнаты смежные, балкона нет. В кв-ре требуется 
ремонт. На все есть счетчики. Под всей кухней - под-
вал с входом из кухни. Вся инфраструктура рядом. Ц. 
1800 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1464 2-к. кв-ра пл. 44,6 кв.м, п. Артем, ост. «Верхняя 
Машиносчетная», 3/4 эт. кирпичного дома, под ре-
монт, горячая вода - газ. колонка, комнаты смежные, 
санузел совмещенный, балкон м/п, новая входная 
дверь, на все есть счетчики. Ц. 1830 т.р., торг. Только 
наличный расчет. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1464 2-к. кв-ра, пл. 50/30/9 кв.м, п. Артем, ост. «Ниж-
няя Машиносчетная», 5/5 эт. кирпичного дома, ком-
наты изолированные, санузел раздельный, окна и 
лоджия (6 кв.м) - м/п, большая прихожая, есть кла-
довая, горячая вода - газ. колонка, остается сплит-
система. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1464 2-к. кв-ра пл. 47,7/34/6,5 кв.м, р-н ул. Парковая 
- ул. Мечникова, 1/5 эт., середина панельного дома, 
в доме установлен теплосчетчик. Комнаты изоли-
рованные, санузел раздельный, горячая вода - газ. 
колонка, остается кухонная мебель. Есть подвал. Ц. 
2150 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1464 Крупногабаритная 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, Соц-
город, 2-й эт., не угловая, комнаты изолированные, 
санузел раздельный, кухня 10 кв.м, лоджия 6 кв.м, 
качественные м/п окна и межкомнатные двери, две 
сплит-системы. Ц. 3500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
1464 2-к. крупногабаритная кв-ра улучшенной пла-
нировки, пл. 60,9 кв.м, р-н 10-го магазина, 8/9 эт. 
кирпичного дома, комнаты изолированные, кух-
ня 8,1 кв.м, 2 балкона, м/п окна, натяжные потолки. 
Рядом больница, школы, дет. сад, рынок, магазины, 
остановка. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
1464 2-к. кв-ра пл. 43,9 кв.м, р-н п. Машзавод, 3/5 
эт., середина панельного дома, комнаты изолиро-
ванные, санузел раздельный, есть балкон, окна м/п, 
горячая вода - газ. колонка, счетчики на все. Рядом 
садики, школа, магазины, аптека, рынок. Ц. 1590 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
1464 2-к. кв-ра, пл. 44,5/26,7/5,2 кв.м, Соцгород, 5/5 
эт. кирпичного дома, не угловая, комнаты изолиро-
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
ты, кухня, газ, вода, все удобства, во дворе кухня, га-
раж, хозпостройки. Уч-к 5 сот. тел. 8-928-100-54-04.
568 Центр (ул. Пролетарская) жилой каменный дом 
пл. 46,8 кв.м, 4 комнаты, АОГВ, кухня, все удобства, 
два гаража, двор на два хозяина. Ипотека не подхо-
дит. Ц. 2 млн. 590 т.р. тел. 8-928-100-54-04.

5816 2-комн. дом в п. Новосветловский, ул. Мокро-
усова, удобства в доме, АГВ, окна м/п. Есть летняя 
кухня, флигель, гараж, погреб. Ц. 3,5 млн.руб. Агент-
ство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5816 4-комн. дом в п. Красина, пл. 73 кв.м, дом кир-
пичный, АГВ, удобства в доме. Ц. 4,2 млн.руб. Агент-
ство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5816 Небольшой дом в п. Майский, свет заведен. 
Газ и вода по меже. Земли 7,5 сот. Ц. 600 т.р. Агент-
ство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5816 3-комн. дом, двор на 2 хозяина, в центре, есть 
гараж, сарай, подвал. Ц. 3,1 млн.руб. Агентство Но-
вый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5816 4-комн. дом в п. Фрунзе, окна м/п, удобства в 
доме, заезд, хозпостройки. Земли 6 сот. Агентство 
Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5816 2-комн. дом в р-не 11-го лицея, АГВ, комнаты 
изолированные, удобства в доме, земля в собствен-
ности. Ц. 1,6 млн.руб. Агентство недвижимости Но-
вый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5816 2-эт. дом в центральной части города, в хоро-
шем состоянии, центральная канализация. Гараж. 
Ц. 5,5 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-
442-09-42.
5816 Два дома во дворе, в р-не ул. Парковая, с 
удобствами, с АГВ. Есть заезд. Ц. 4,8 млн.руб. Агент-
ство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5816 4-комн. дом в п. Красный Кут, ул. Заречная, пл. 
48 кв.м, земли 32 сот. АГВ. Частично удобства. Заезд. 
Хозпостройки. Ц. 900 т.р. Агентство Новый Дом, тел. 
8-904-442-09-42.
5816 4-комн. дом в п. Красина, р-н кадетского кор-
пуса, пл. 42 кв.м, земли 5 сот., АГВ, ванная в до-
ме, есть газифицированная кухня. Ц. 1,75 млн.руб. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42.
5816 4-комн. дом, п. Нежданная (колхозик), пл. 72 
кв.м, есть летняя кухня газифицированная. Земли 4 
сот. Ц. 2,5 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-
442-09-42.
5816 3-комн. дом во дворе на 4 хозяина, п. Тало-
вый, удобства в доме, АГВ, пл. 47 кв.м, хозпострой-
ки. Подвал. Ц. 750 т.р. Агентство Новый Дом, тел. 
8-904-442-09-42.
1464 Каменный дом пл. 33 кв.м, п. Нежданная, 4 ком-
наты, вода в доме, отопление - электрокотел, в до-
ме вода и электроэнергия, канализация - слив. яма. 
К дому начато сооружение кирпичной пристройки. 
Земли 4,5 сот. Ц. 900 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
1464 Крепкий дом пл. 62,1 кв.м, п. Южная, 3 комна-
ты, кухня, удобства в доме, есть место под душевую 
кабину, отопление АГВ - напольный котел, окна м/п, 
ролл-ставни. Канализация - слив. яма. На уч-ке гараж 
с ямой. Земли 5 сот. в собственности. Ц. 2360 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
1464 Каменный оштукатуренный дом пл. 44/29/11 
кв.м, р-н Грушевского моста, 3 комнаты, кухня, са-
нузел совмещенный, отопление - напольный котел. 
Земельный уч-к 12 сот. в собственности, отмеже-
ван. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
1464 Срочно! Дом пл. 48,8 кв.м, р-н 1-го Пересече-
ния, отопление газ - форсунка, санузел в доме, кух-
ня 9,8 кв.м. Во дворе летний душ, туалет, фундамент 
под кухню. Земли 5,5 сот. в собственности, есть ме-
жевание. Рядом дет. сад, магазины, остановка. Ц. 
1150 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1464 Дом пл. 41,3 кв.м, п. Красина, р-н кадетского кор-
пуса, 4 жилые комнаты, кухня, ванная, коридор, ото-
пление - напольный котел, ванна, есть место для уни-
таза. Горячая вода - электробойлер. Канализация - яма 
- септик. Во дворе кухня пл. 30,2 кв.м, с отоплением газ 
- форсункой, навес, хозпостройки. Земли 5,35 сот. в 
собтвенности. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
1464 Каменный дом пл. 45 кв.м, р-н нового моста, 
отопление газ - форсунка, центральная канализа-
ция, горячая вода - электроводогрейка, санузел в 
доме, 2 комнаты, кухня, коридор, окна м/п. Земель-
ный уч-к 10 сот. Ц. 1 млн.руб. тел. 8-961-404-11-05.
1464 Дом пл. 54,6 кв.м, р-н ж/д вокзала, ВГСЧ, 4 комна-
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
бождаетесь от дальнейшего исполнения 
требований всех кредиторов по закону. Вос-
пользуйтесь бесплатной консультацией Цен-
тра Защиты Граждан при Банкротстве. тел. 
8-909-418-61-40.

971 У Вас возникла проблема с кредитом? Бан-
кротство физических лиц! Почему быть банкро-
том выгодно? Вы экономите деньги. Вы эконо-
мите время. Списать долги можно всего за 6-10 
месяцев. Вы начинаете жить без долговых обя-
зательств! Записывайтесь на бесплатную кон-
сультацию, и мы поможем Вам справиться с 
трудной ситуацией. тел. 8-909-418-61-41.
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Погрузка, резка, выезд на дом  БЕСПЛАТНО. 
Без выходных, расчёт на месте. 

ЗАКУПАЕМ 
МЕТАЛЛОЛОМ

8-951-538-96-56
8-918-896-60-01

1235. Реклама

до 23 руб.
ДОРОГО

закупаем
металлолом 

(автолот)
8-909-419-77-67

559. Реклама 569. Реклама

МЕТАЛЛОЛОМ 
Выезд на дом. Погрузка и резка 

бесплатно. Расчет на месте. 
ДОРОГО

8-951-539-05-83
8-989-506-83-99

Организация скупает 



1378 ГОРЯЧИЕ ОБЕДЫ (МОЖНО НА ВЫНОС). 
ОРГАНИЗУЕМ ПОМИНАЛЬНЫЕ ОБЕДЫ. ВКУС-
НО И НЕДОРОГО. СТОЛОВАЯ «ФАЗЕНДА» В П. 
НЕЖДАННАЯ, ПЕР. ЧКАЛОВА, 2 Ж, МАРШ. №74. 
ЗВОНИТЕ: 8-928-960-56-34, 8-903-438-79-54.

5594 Выкачиваем сливные ямы, ил, туале-
ты. Камазы, объем бочки 7 куб.м и 10 куб.м. 
Чистим канализацию динамическим и элек-
тромеханическим способом. Доставка песка, 
щебня, грунта, вывоз мусора (V класса). Ка-
мАЗ самосвал. Услуги экскаватора. Доставка 
технической воды. Работаем без выходных. 
Звоните с 9 до 18 час. по тел. 8-938-1-622-633.

1169 Услуги ассенизатора ГАЗ-53, 
4 куб. Выкачка сливных ям и туа-
летов, реальные цены. Работаем 
без выходных. Делаем сливные 
ямы. тел. 8-989-714-63-60.

1264 Вывоз мусора (5 кл.), авто: 
Газель, аккуратные грузчики, 
вынос из квартир и частных до-
мов мебели и разного рода хла-
ма. тел. 8-928-170-32-81.

923 Производим качественную уборку захоро-
нений. Реставрация старых памятников (портре-
ты, надписи). Выравнивание, укладка плитки (тро-
туарная, керамогранит). А также изготовление 
памятников из мрамора и гранита любой слож-
ности. Оградки, кресты, лавочки. И многие дру-
гие работы. Ответственный подход к работе. тел. 
8-988-574-05-55.

1467 Памятники, оградки, сто-
лы, лавки. Благоустройство за-
хоронений. Реставрация па-
мятников. Уборка мусора. Спил 
деревьев. тел. 8-951-509-23-11.

ДАЧИ
1403 Продаю дачный уч-к 6 сот. в СНТ «Ивушка» (Аю-
тинский переезд), с кирпичным домиком 6,25х5,25 м 
(2 комнаты, веранда, мансарда, решетки на окнах, же-
лезные двери, печка). На уч-ке плодовые деревья, ку-
старники, будка для хознужд, туалет, ограда. По улице 
сети водопровода и эл. энергии. Во дворе асфальт. Ц. 
200 т.р., торг. Собственник. тел. 8-909-424-94-72.
1427 Продается обустроенная, ухоженная дача 
возле п. Артем. Плодоносящий сад: фруктовые де-
ревья, ягодники, хвойники, цветы. Центральная по-
дача воды, свет, проезд в любую погоду. Ц. 290 т.р. 
тел. 8-928-144-73-53.
1465 Продается дача в Усть-Донецке, р-н Верхне-
Кундрюченский. Земли 20 сот. Дом старый, требует 
ремонта. Газ, вода рядом. тел. 8-928-122-20-67.

СДАМ-СНИМУ
3842 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
408 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1226 Сдается флигель для проживания, пл. 37 кв.м. 
Имеется двор 4 сот., также во дворе имеются хоз-
постройки, есть гараж со смотровой ямой. Все ком-
муникации имеются: газ, вода, свет, центральная 
канализация. Цена 6000 руб. + коммуналка. тел. 
8-904-448-00-10, Валентина.
5724 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью или без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
979 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами. Ме-
бель, быт. техника. По ул. Достоевского. Звонить в 
любое время по тел. 8-988-258-27-69.
1405 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, р-н Олимпийский, 
центр. отопление, 3-й эт. Оплата 6 т.р. в мес. + ком-
муналка. тел. 8-928-761-51-48.
5794 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Оплата на-
личными. Рассмотрю любые варианты. тел. 8-908-
518-50-53.
1436 Собственник сдает недорого на длительное 
время домик, состоящий из 3-х комнат, с необхо-
димой для проживания мебелью, в центре, чистый, 
уютный дворик. Можем взять одинокого человека, 
мужчину, женщину, студентов, семейную пару. тел. 
8-906-430-17-21.
1448 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, напротив рынка, 1/5 эт., 
мебель частично, быт. техника. Оплата 8 т.р. + ком-
мунальные платежи. тел. 8-919-873-69-74.
5816 Сдается 2-к. кв-ра в п. Таловый, 1/4 эт., ул. Екате-
рининская, окна м/п, из мебели кух. гарнитур, 2-спаль-
ная кровать, шкаф, стенка, кресло-кровать. Газ. печь. 
Бытовой техники нет. Фото можно прислать на ватсап. 
7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42.
5816 Сдается 1-к. кв-ра (вторая закрыта) в центре го-
рода, ул. Пушкина, 1/4 эт., кв-ра с мебелью и быт. тех-
никой, состояние обычное. Фото можно прислать на 
ватсап. 15 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42.
5816 Сдается 3-комн. дом на одном уч-ке с хозяй-
кой, недалеко от нового моста, пер. Новочеркасский, 
удобства в доме, АГВ, необходимая мебель и быт. тех-
ника. Состояние обычное. 9 т.р. + ком. платежи. Фото 
можно прислать на ватсап. тел. 8-904-442-09-42.

1464 Сдается жилой дом пл. 48,8 кв.м, п. 20 лет РККА, 
отопление газ - форсунка, 2 комнаты, кухня 9,8 кв.м, 
санузел в доме, горячая вода - бойлер, есть необходи-
мая мебель и холодильник. Во дворе летний душ, туа-
лет. Земли 5,5 сот. Рядом д/сад, магазины, остановка. 5 
т.р. + коммунальные платежи. тел. 8-928-142-87-78.
5827 Сниму дом, квартиру, гараж. Районы рассмотрю. 
Оплату и порядок гарантирую. тел. 8-918-895-49-47.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

5676 Сниму порчу, сглаз, колдовство. Создам мощ-
ную защиту от любого негатива. Работа по фото и 
без. Поправлю энергетику здоровья. Соединю се-
мью. Работа с вредными привычками. Гадание. Из-
готовлю личный талисман. тел. 8-908-183-99-81.

5702 Предсказание судьбы, отворот, приворот, сня-
тие порчи, сглаза, венца безбрачия, отворот от рюм-
ки. Ватсап, личный прием и один вопрос бесплатно. 
Немедицинские услуги. тел. 8-906-821-17-84.

5806 Гадание. Предсказание будущего. Снятие ал-
когольной зависимости, порчи, венца безбрачия. 
Открытие денежного канала. Обряды на беремен-
ность, на удачу, на бизнес. Верну любимого(ую). 
Приворот. Отворот. Защита. тел. 8-903-430-68-56.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
735 Грузоперевозки, квартирные, домашние и 
офисные переезды по городу и области. А/м Га-
зель, по РФ подберем любой авто. Услуги опыт-
ных грузчиков. Разборка, сборка мебели, пере-
становка по квартире, утилизация старой. тел. 
8-938-101-15-87, 8-951-821-39-09, Иван.

5685 Грузоперевозки. Город, область, РФ. Газель 
будка 4,2 м, 15 куб. м. Услуги аккуратных и опытных 
грузчиков. Разборка и сборка мебели бесплатно. 
Всегда низкие цены. Утилизация б/у мебели. Без 
выходных. Спил деревьев. тел. 8-918-535-60-33.
5685 Грузоперевозки по городу и области. Квар-
тирные и офисные переезды, а/м Газель-будка, ку-
зов 4 м, 15 куб. м. Всегда опытные грузчики, подъем 
и спуск пианино, разборка, сборка мебели. Вывоз 
мусора (класс V). Без выходных. Недорого. тел. 
8-908-51-7777-3, Владимир.
1406 Ваш ПЕРЕВОЗЧИК! Грузоперевозки по г. Шах-
ты, РО, РФ. ДОМАШНИЕ И ОФИСНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ 
С ГРУЗЧИКАМИ И БЕЗ ГРУЗЧИКОВ. Вывоз мусо-
ра и б/у мебели. Спил и вывоз деревьев. ЗВОНИТЕ! 
ТЕЛ. 8-961-288-01-18, АНДРЕЙ. ПЕНСИОНЕРАМ 
ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ.

5819 Предоставляю качественные услуги по 
грузоперевозкам. Опытные грузчики. Квартир-
ные переезды, уборка и вывоз ненужной мебе-
ли. Работаем в праздничные и выходные дни. 
тел. 8-989-626-78-11, Михаил Владимирович.

5820 Грузоперевозки по городу и области! Домаш-
ние и квартирные переезды. Крепкие ребята, сбор-
ка/разборка мебели. Вывоз мусора (5 кл.) и старой 
ненужной мебели. Работаем в праздничные дни. 
тел. 8-988-583-91-16, Иван.

5818 Грузоперевозки по г. Шахты. Домашние пе-
реезды. Крепкие ребята (славяне). Вывоз старого 
хлама. Работаем каждый день. тел. 8-908-517-79-11, 
Геннадий.

УЧАСТКИ
1277 Продается в х. Пухляковском земельный уч-к 
13 сот., в 150 м от реки Дон, в центре хутора. На уч-
ке дом кирпичный 2-этажный, пл. 130 кв.м, со всеми 
коммуникациями: свет, вода, газ, газовое отопле-
ние. Дом требует капремонта. тел. 8-928-165-58-44.
1324 Продается уч-к с флигелем, 2 комнаты, газ по 
меже, свет, вода есть. Цена 800 т.р. По ул. Челюски-
на, 1Б. тел. 8-916-438-09-41, 8-918-029-70-02.
1345 Продается земельный уч-к 6 сот. в п. Неждан-
ная. На уч-ке небольшой флигель, нужен ремонт, 
пл. 27 кв.м, свет, вода, газ - по меже. Фруктовые де-
ревья. Ц. 1400 т.р., торг. Вся инфраструктура рядом. 
тел. 8-906-423-04-99, после 18 час.

5780 Продам уч-к в центре города, пл. 717 кв.м. 
Земля в собственности, межевание есть. Все ком-
муникации. Ц. 1250 т.р. Торг. Собственник. тел. 
8-903-471-09-44.

5782 Продам уч-к с ветхим домом в р-не ост. «Репи-
на». Фасад 18 м, 6 сот., газ, вода проходит по участ-
ку. Рядом остановка, школа. Торг. Вопросы по тел. 
8-988-576-25-56.
1449 Центр п. Южная земельный уч-к 3,5 сот. На 
нем кирпичный гараж 29 кв.м, с подвалом, на уч-ке 
проведен газ, забор 2 м - проф. лист. По меже про-
ходит свет, вода, центральная канализация. Рядом 
остановка. Собственник. тел. 8-905-454-14-40.
5815 Продается уч-к 5 сот. с ветхим строением, п. 
Новостройка, р-н ШРМЗ. Земля в собственности. 
Один хозяин. Газ, свет, вода действующие. По ули-
це центральная канализация. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-
959-87-42.
1464 Продается земельный уч-к 4 сот., р-н Проле-
тарки, уч-к ровный, квадратный, на уч-ке имеется 
небольшой домик из 2-х комнат, кухни, коридора. 
Вода, свет на уч-ке, газ по меже. Развитая инфра-
структура. Ц. 550 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
1464 Срочно! Продается земельный уч-к 4 сот. в 
р-не кирпичного завода (15 мин. пешком до рынка 
«Стайер»). Уч-к ровный, отмежеван. Ц. 430 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1464 Продается земельный уч-к в п. Интернацио-
нальный, ул. Дружелюбная, хорошие подъездные 
пути, коммуникации рядом с уч-ком, тихий р-н. 15 
сот. в собственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-906-180-48-14.

ПРОЧИЕ УСЛУГИ
3385 Выкачиваем сливные ямы, туалеты и др. емко-
сти. Удаляем иловые отложения. Шланги до 50 м. Вы-
полняем откачку чисто и качественно. Обслуживаем 
частный сектор и предприятия. Возможно заключе-
ние договоров и безналичный расчет. Работаем в 
любое время и без выходных. тел. 8-928-137-05-89, 
8-904-500-35-03.

1062 Клининговая компания выполняет полный 
перечень клининговых услуг: послестроитель-
ная уборка, ГЕНЕРАЛЬНАЯ УБОРКА, ежеднев-
ная уборка, МЫТЬЁ ОКОН и фасадов, ХИМ-
ЧИСТКА ковровых покрытий и мягкой мебели. 
тел. 8-904-446-49-56. Опыт работы 12 лет.

1171 Услуги ассенизатора. Вы-
качка сливных ям. ГАЗ-53. Дела-
ем сливные ямы. тел. 8-905-439-
30-25.

582 Спил деревьев любой сложности. Быстро, акку-
ратно, недорого. Вывоз. тел. 8-905-486-14-34.
647 Чистка сплит-систем и кондиционеров. Заправ-
ка фреоном. Качественное обслуживание. Гарантия 
чистоты. Антибактериальная обработка. Выезд по 
городу бесплатный. Если у вас возникли вопросы, 
просто позвоните по тел. 8-950-860-60-90.

5388 Уборка захоронений. Ка-
чественно и недорого. Для ва-
шего удобства есть автомо-
биль, отвезу и привезу. тел. 
8-988-574-10-00.

1178 Уход за МОГИЛКАМИ и за-
мена ДОСКИ на лавочке. Широ-
кая помощь по хозяйству, дому, 
квартире и усадьбе. Просто ПА-
РА МУЖСКИХ РУК в помощь. тел. 
8-908-502-84-96, 8-918-530-40-06, 
23-07-93.
936 Выкачка сливных ям и туале-
тов, размывка сильнозагрязнен-

ных ям. Услуги илососа. Прочистка канализации со-
временными методами. тел. 8-918-582-22-83.
5823 Покос травы, спил деревьев. Качественно, бы-
стро, недорого! тел. 8-988-535-46-85.

1170 Услуги ассенизатора. Вы-
качка сливных ям. Работаем без 
выходных. Реальные цены. Ав-
томобиль ГАЗ-53. Делаем слив-
ные ямы. тел. 8-918-591-23-75.
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